
Segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 às 12:01, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5556602: DECRETO N° 07/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Paulo Lopes

MUNICÍPIO

Paulo Lopes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5556602

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5556602


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

DECRETO N° 07/2024

Homologa o resultado definitivo do processo
seletivo regido pelo edital nº 48/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULO LOPES - SC, no uso das atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA:

Art. 1º - Fica  HOMOLOGADO para surtir os seus imediatos efeitos  o Resultado Definitivo do
PROCESSO  SELETIVO, regido  pelo Edital  nº  48/2023, conforme  relação  de  candidatos
classificados constante no anexo único deste instrumento e destinado a selecionar candidatos para
contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse
público, nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal de 1.988, da Lei Municipal nº
819, de 16 de novembro de 1998 e da Lei Municipal nº 1473 de 16 novembro 2011.

Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

NADIR CARLOS RODRIGUES
Prefeito Municipal

Publicado o presente Decreto no Diário Oficial dos Municípios, em 29 de janeiro de 2024.

LUCÉLIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA
Secretária Municipal de Administração

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-capivari-de-baixo-sc


ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Areias

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0347 JAINARA DA SILVEIRA 2,00 1,50 0,50 0,50 4,50     4,50 APROVADO(A) 1º 05/05/2001

0461 GILZA FRANCA DE OLIVEIRA SILVA 1,50 0,50 1,00 1,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 2º 20/02/1980

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Bom Retiro e Santa Cruz

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0174 SUELEN DA SILVA PASSOS ESPINDOLA 2,00 2,50 0,00 1,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 16/06/1991

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Centro

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0365 BTSOLOHANN BUYHASK MONTEIRO COSTA 2,50 2,50 0,50 0,50 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 11/12/1996

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Freitas

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0416 GLEYCON BERNARDO NUNES 2,00 2,50 1,50 1,00 7,00     7,00 APROVADO(A) 1º 27/02/1994



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Morro Agudo

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0162 LEANDRO BERNARDES GARCEZ 2,50 2,50 1,00 1,00 7,00     7,00 APROVADO(A) 1º 07/05/1978

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Morro do Freitas

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0505 JOICE MARIA SEBASTIÃO 2,00 1,00 2,00 0,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 05/08/1982

0563 JOSIELLEN ABIGAYL GERALDO MARTINS 2,50 0,50 1,00 0,50 4,50     4,50 APROVADO(A) 2º 16/06/1996

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Penha

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0539 INEZ BARTZ 2,50 2,50 2,00 1,50 8,50     8,50 APROVADO(A) 1º 23/06/1962

0122 MARCELO ARAUJO DA SILVA 2,50 2,00 0,00 0,50 5,00     5,00 APROVADO(A) 2º 06/07/2003

0344 PRICILA DA SILVA DE MELLO 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50     4,50 APROVADO(A) 3º 31/10/1989

0140 JÉSSICA MACHADO PATRÍCIO 1,50 2,00 0,50 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 4º 05/01/1991

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Ribeirão

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0206 GABRIELA PANITZ PEDRALLI 2,50 2,50 2,00 1,50 8,50     8,50 APROVADO(A) 1º 23/09/1989

Agente Comunitário da Estratégia da Saúde da Família Localidade Sorocaba

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0583 ALESSIO DA SILVA CHAVES 2,50 2,50 2,00 1,00 8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 20/06/1984

Agente de Combate à Endemias

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0492 MATHEUS TAMAZZIA NUNES 1,80 2,00 1,60 1,20 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 26/08/1990

0117 MARLON THOMAZ GOTEIRA SANTOS 1,20 1,60 1,20 2,40 6,40     6,40 APROVADO(A) 2º 09/06/1998

0094 FRANCIELE RODRIGUES MACIEL 1,80 1,20 0,80 1,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 3º 05/02/1993

0068 EDEVILSON MACHADO 2,40 0,40 0,80 0,60 4,20     4,20 APROVADO(A) 4º 29/11/1984

0153 MARISTELA CRISTINA PADILHA 0,60 0,80 0,80 1,20 3,40     3,40 APROVADO(A) 5º 05/04/1990

0333 BEATRIZ BOENO DA SILVA 1,20 0,80 0,40 0,60 3,00     3,00 APROVADO(A) 6º 25/12/1972

Assistente Social

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0457 ANGÉLICA DUARTE FEIJÓ 2,40 1,60 1,20 1,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 1º 26/11/1977

0631 BRUNA MATOS IGLESIAS 1,20 1,60 1,20 1,80 5,80     5,80 APROVADO(A) 2º 30/07/1996

0486 BRENDA MARQUES FIGUEIREDO 0,60 1,60 1,20 1,80 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 30/01/1997

0460 LUIZA TEIXEIRA PUCHALSKI 0,60 2,00 0,40 0,60 3,60     3,60 APROVADO(A) 4º 06/11/2001



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

Assistente Social da Educação

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0189 MAGALI DE SOUZA 1,80 2,00 1,60 1,80 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 08/03/1981

0488 MARIA LUIZA ADELINO MONTEIRO 2,40 1,60 0,40 1,80 6,20     6,20 APROVADO(A) 2º 28/08/1998

0443 NATALIA ROSANE DUTRA RODRIGUES 2,40 1,20 0,80 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 3º 27/08/1996

0386 CRISTIANE APARECIDA PIRES 1,20 1,20 0,40 1,80 4,60     4,60 APROVADO(A) 4º 08/09/1975

Auxiliar de Educação Infantil – 30h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0131 MARIA LUIZA DE SOUSA SEBASTIÃO 1,80 2,00 1,60 1,80 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 23/05/2002

0018 JOCEMAR MARCELINO 1,80 2,00 1,20 1,80 6,80     6,80 APROVADO(A) 2º 04/08/1986

0533 HAYALLA LETICIA PEREIRA 1,20 1,60 1,20 2,40 6,40     6,40 APROVADO(A) 3º 10/09/1986

0313 JULIANA DE JESUS BORGES CAETANO 1,80 1,60 0,80 1,20 5,40     5,40 APROVADO(A) 4º 21/01/2002

0385 BEATRIZ DE SOUSA 1,80 0,40 1,20 1,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 5º 08/05/2000

0167 LUIZA DA SILVA SILVANO 1,80 0,80 0,80 1,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 6º 28/01/2004

0269 STEFANY MARTINS PEREIRA 1,20 2,00 0,80 0,60 4,60     4,60 APROVADO(A) 7º 21/06/2004

0609 SOLANGE IVONETE NASCIMENTO 1,20 1,20 0,80 1,20 4,40     4,40 APROVADO(A) 8º 12/12/1975

0121 ESTELA FRANCELINA INÁCIO CARDOSO 1,80 0,40 1,60 0,60 4,40     4,40 APROVADO(A) 9º 15/02/1979

0190 AMANDA MARIA BORGES 1,80 0,40 1,20 0,60 4,00     4,00 APROVADO(A) 10º 04/08/2000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

Auxiliar de Educação Infantil – 40h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0062 ANA CAROLINA MOREIRA 2,40 1,60 2,00 1,20 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 16/02/1996

0030 SAMARA MARIA DA SILVA VELASQUE 1,20 1,60 1,20 3,00 7,00     7,00 APROVADO(A) 2º 28/07/1992

0468 LETICIA BORGES 1,80 1,20 0,80 1,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 3º 19/04/2003

0088 LARISSA DA SILVA DE ALMEIDA 1,80 1,20 1,20 1,20 5,40     5,40 APROVADO(A) 4º 12/11/2002

0020 JEIMILY DA SILVA EUZEBIO 0,60 2,00 1,60 1,20 5,40     5,40 APROVADO(A) 5º 22/11/2001

0055 IVANILCE GERCINA DA SILVA 1,20 1,20 1,20 1,20 4,80     4,80 APROVADO(A) 6º 12/07/1979

0306 BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS 1,20 0,80 0,80 1,80 4,60     4,60 APROVADO(A) 7º 23/04/2002

0562 MARIA DE LOURDES MAIA LOUREIRO 1,20 0,40 0,80 1,80 4,20     4,20 APROVADO(A) 8º 26/10/1965

0519 STEFANY NASCIMENTO LOPES 0,60 1,60 0,80 1,20 4,20     4,20 APROVADO(A) 9º 05/10/1999

0238 JOCIARA MARIA ALMEIDA OLIVEIRA 1,20 1,20 1,20 0,60 4,20     4,20 APROVADO(A) 10º 16/12/1973

0331 ALICE DA COSTA BERNARDO 1,80 1,60 0,80 0,00 4,20     4,20 APROVADO(A) 11º 20/12/2003

0410 JUSSARA ROSA RAULINO DA SILVA 1,20 2,00 0,80 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 12º 21/03/1996

0577 ANA CLARA RODRIGUES DE JESUS 1,80 1,20 0,00 0,60 3,60     3,60 APROVADO(A) 13º 03/08/2003

0426 RAFAELA MARCOS DEMÉTRIO 0,60 1,60 0,80 0,60 3,60     3,60 APROVADO(A) 14º 14/06/2002

0281 PRISCILA MORGANA DE OLIVEIRA 0,60 0,40 1,20 1,20 3,40     3,40 APROVADO(A) 15º 03/12/1990

0372 ANA PAULA GOMES 0,60 0,80 1,20 0,60 3,20     3,20 APROVADO(A) 16º 18/05/1985

Auxiliar de Manutenção e Conservação



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0228 VALDENESIO GENÉSIO JOAQUIM 1,50 2,00 1,00 1,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 03/04/1975

0444 REUEL DE OLIVEIRA LIBERATO 1,00 1,50 2,00 1,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 2º 25/04/2005

0360 MAURI TOMÉ GONÇALVES 1,00 1,50 1,00 1,00 4,50     4,50 APROVADO(A) 3º 16/01/1981

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0056 LETÍCIA GONÇALVES JOAQUIM 2,50 2,00 2,00 2,00 8,50     8,50 APROVADO(A) 1º 08/04/1994

0067 VANESSA CARBONI PINHEIRO 2,00 2,50 2,50 1,50 8,50     8,50 APROVADO(A) 2º 20/12/1987

0518 LUZIA ESPINDOLA DE OLIVEIRA 2,00 2,00 0,50 2,00 6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 29/11/1980

0058 ADRIANA INOCENCIA RIBEIRO 1,50 2,00 2,00 1,00 6,50     6,50 APROVADO(A) 4º 18/02/1978

0601 EDIGLEUSE DE SOUSA DA COSTA 2,50 1,50 1,50 0,50 6,00     6,00 APROVADO(A) 5º 05/04/1989

0502 KETHLIN SOARES DOS SANTOS 1,50 1,00 2,00 1,50 6,00     6,00 APROVADO(A) 6º 17/02/1998

0005 IRIS FERNANDA ARAUJO DA SILVA 2,00 1,50 1,00 1,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 7º 28/12/1991

0489 LETICIA LAURINDO DA SILVA 2,00 1,00 1,50 1,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 8º 03/03/2004

0366 NAIR IDALINA CAETANO RODRIGUES 1,50 1,50 1,50 0,50 5,00     5,00 APROVADO(A) 9º 20/11/1966

0233 MARLI DUTRA CRESCENCIO LEITE 1,50 1,00 1,50 1,00 5,00     5,00 APROVADO(A) 10º 29/03/1983

0532 AUREA CRISTINA SILVEIRA 1,50 0,50 1,50 1,00 4,50     4,50 APROVADO(A) 11º 16/05/1987

0587 GILVÂNIA RIBEIRO PEREIRA 1,00 1,00 0,50 1,00 3,50     3,50 APROVADO(A) 12º 11/04/1985

0446 MAURINA LEONOR GONÇALVES DE JESUS 1,50 1,00 0,00 0,50 3,00     3,00 APROVADO(A) 13º 27/04/1966



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

Enfermeiro - 30h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0182 JOYCE LANDIM DA SILVA 1,20 1,60 1,20 2,40 6,40     6,40 APROVADO(A) 1º 08/07/1988

0500 GISELLE DAGOSTIM ZILLI RIBEIRO 0,60 1,20 0,80 1,80 4,40     4,40 APROVADO(A) 2º 26/08/1980

0638 TAMIRES DE SOUSA 0,60 1,20 0,40 1,20 3,40     3,40 APROVADO(A) 3º 26/04/1996

Enfermeiro - 40h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0624 RAFAELA DAVIDONIS 1,80 2,00 1,20 2,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 25/11/1989

0523 SARA BERNARDO NUNES 2,40 1,20 1,20 2,40 7,20     7,20 APROVADO(A) 2º 14/04/1999

0390 CARLINDA DA ROSA DIAS 2,40 1,60 0,40 1,80 6,20     6,20 APROVADO(A) 3º 26/06/1968

0118 GABRIELA CORREIA MOISÉS 2,40 0,40 0,80 2,40 6,00     6,00 APROVADO(A) 4º 12/01/1999

0544 IZAEL CELIO MACHADO 0,60 0,80 2,00 1,80 5,20     5,20 APROVADO(A) 5º 24/06/1998

0640 LETICIA SCHEUFLER STEFANI 1,20 1,20 0,40 1,80 4,60     4,60 APROVADO(A) 6º 14/01/1978

0251 ANDRELISE LOBO DA ROSA 0,60 0,40 0,80 2,40 4,20     4,20 APROVADO(A) 7º 06/11/1980

Enfermeiro de Saúde da Família - ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0290 GABRIELA OXLEY 2,40 1,60 1,20 2,40 7,60     7,60 APROVADO(A) 1º 15/03/1993

0575 EDER ESPINDOLA 1,80 2,00 0,80 2,40 7,00     7,00 APROVADO(A) 2º 25/05/1985

0380 LAISE SOARES MOREIRA 1,80 2,00 0,80 1,80 6,40     6,40 APROVADO(A) 3º 08/01/1986



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0157 VANESSA WEBER 1,80 0,40 1,60 2,40 6,20     6,20 APROVADO(A) 4º 08/09/2000

0014 JÉSSICA CAETANO RODRIGUES 1,80 1,20 1,60 1,20 5,80     5,80 APROVADO(A) 5º 14/03/1996

0100 PAULA ELIAS DE SOUZA 1,20 1,60 0,40 2,40 5,60     5,60 APROVADO(A) 6º 06/03/1986

0498 JHERUSA IOLANDA RODRIGUES 1,20 1,60 1,20 1,20 5,20     5,20 APROVADO(A) 7º 29/10/1981

0193 FERNANDA TORRES RESENDE 1,20 0,40 1,20 1,80 4,60     4,60 APROVADO(A) 8º 11/02/1990

Farmacêutico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0543 TATIANE GARCIA DO NASCIMENTO 1,20 1,20 0,40 1,20 4,00     4,00 APROVADO(A) 1º 16/08/1998

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0061 KETLLYN SABRINA RAMOS DE LIMA 2,40 1,60 0,80 1,80 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 22/04/1993

0432 KETERINE MICHELE DE MATOS RODRIGUES 3,00 1,20 1,20 1,20 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 21/07/1994

0557 AMANDA CAROLINE JORGE COMAR 1,80 1,20 1,60 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 23/11/1990

0053 ALINE DE MATOS 1,20 1,60 0,80 0,60 4,20     4,20 APROVADO(A) 4º 15/07/1989

0452 VITÓRIA CASOLA FERRES 1,20 1,20 0,00 1,20 3,60     3,60 APROVADO(A) 5º 19/12/2000

Médico de Saúde da Família - ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0160 GABRIELA DE SOUZA SILVA 2,40 2,00 2,00 3,00 9,40     9,40 APROVADO(A) 1º 31/08/1998



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

Monitor do Transporte Escolar

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0619 GISLAINE REGINA PEREIRA KINHIRIN 3,00 1,60 2,00 1,20 7,80     7,80 APROVADO(A) 1º 22/08/1980

0099 HEBER PEREIRA DA COSTA 2,40 0,80 1,20 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 2º 09/02/1965

0106 APARECIDA BOAVENTURA DEMÉTRIO 1,20 1,20 2,00 0,60 5,00     5,00 APROVADO(A) 3º 27/02/1977

0109 DIANYFFER CABRAL FLOR 1,20 0,80 1,60 1,20 4,80     4,80 APROVADO(A) 4º 07/01/1995

0022 LESIANI TEREZA CARDOSO EFFTING 0,00 0,80 2,00 1,80 4,60     4,60 APROVADO(A) 5º 01/11/1984

0150 ELIANE FÁTIMA DALLA BARBA 0,60 0,80 1,20 1,80 4,40     4,40 APROVADO(A) 6º 24/10/1967

0517 FLAVIANE SILVA DE SOUZA 1,20 0,40 1,60 1,20 4,40     4,40 APROVADO(A) 7º 10/08/1988

0220 WANDRES ROBERTO DA ROCHA FURTADO 1,80 0,40 1,20 0,60 4,00     4,00 APROVADO(A) 8º 23/06/1983

0037 KAMILA GONÇALVES VIEIRA 1,80 1,20 0,40 0,60 4,00     4,00 APROVADO(A) 9º 25/09/1997

0569 MARIA CLARA VIGANIGO VIEIRA 0,60 0,80 1,20 1,20 3,80     3,80 APROVADO(A) 10º 03/05/2004

0479 VINICIUS MACIEL DEL POZZO DE CARVALHO 0,60 1,20 0,80 1,20 3,80     3,80 APROVADO(A) 11º 10/05/2001

0188 LISIENE LIMA DA SILVEIRA 0,60 0,80 0,80 1,20 3,40     3,40 APROVADO(A) 12º 06/04/1966

0066 CLEIA CLAUDIA ESPÍNDOLA 1,20 0,40 0,40 1,20 3,20     3,20 APROVADO(A) 13º 25/05/1986

0227 VIVIANA DE JESUS 0,60 0,40 0,80 1,20 3,00     3,00 APROVADO(A) 14º 11/03/1985

Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0116 MARCOS PAULO PEREIRA 1,00 1,50 0,50 1,50 4,50   9,00 7,20 APROVADO(A) 1º 08/05/1974

0181 JAIR DA SILVA GONÇALVES 1,00 2,00 1,50 0,50 5,00   7,00 6,20 APROVADO(A) 2º 16/07/1969



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0491 ERIVALDO JOSE RIBEIRO 1,50 2,50 1,50 0,50 6,00   6,00 6,00 APROVADO(A) 3º 12/02/1970

0548 MAURILIO RAIMUNDO DE SOUZA 1,00 1,50 1,50 1,00 5,00   5,50 5,30 APROVADO(A) 4º 30/11/1971

0243 VILLIAN ROCHA LUIZ 1,50 1,50 0,00 1,00 4,00   6,00 5,20 APROVADO(A) 5º 28/02/1993

0040 ANTONIO CLAUDIO PEREIRA 1,00 1,00 0,00 1,00 3,00   6,00 4,80 APROVADO(A) 6º 15/02/1969

0253 FABIANO JOSE DA LUZ 1,00 0,00 0,50 1,50 3,00   6,00 4,80 APROVADO(A) 7º 15/06/1978

Nutricionista

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0397 JULIA CAROLINA SOUZA 1,80 2,00 0,40 1,80 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 12/08/1996

0049 VITOR HUGO DE SOUZA LIVRAMENTO 2,40 1,60 0,80 1,20 6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 30/07/1996

0634 MELISSA GRAEBIN DE BARROS 1,80 1,60 0,40 1,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 3º 27/02/2001

0547 AMANDA HILLER DOS SANTOS 0,60 1,60 0,40 1,80 4,40     4,40 APROVADO(A) 4º 19/02/1999

0379 FRANCIELE CLEMENTINO MARTINS 1,20 1,20 1,20 0,60 4,20     4,20 APROVADO(A) 5º 16/09/1997

Odontólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0530 MÁRIO BRUNO MENEZES 2,40 2,00 1,60 3,00 9,00     9,00 APROVADO(A) 1º 29/01/1995

0595 LETÍCIA TONIOLO 2,40 1,60 1,60 2,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 2º 24/02/1984

0550 ALINE SAGAZ DE CAMPOS 2,40 2,00 1,20 2,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 3º 13/10/1998

0404 BÁRBARA MARCILIO DUARTE 1,80 2,00 0,40 3,00 7,20     7,20 APROVADO(A) 4º 10/11/1999



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0195 GABRIELA YORI MONTEIRO SHOJI 2,40 1,60 1,20 1,80 7,00     7,00 APROVADO(A) 5º 03/09/1995

0060 EMILI BARBI 2,40 2,00 0,00 2,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 6º 04/05/1999

0535 GUILHERME DE CARVALHO ESTÁCIO 1,20 2,00 0,80 2,40 6,40     6,40 APROVADO(A) 7º 22/12/1995

0112 KARINA DOS SANTOS DE JESUS 1,80 0,80 1,20 1,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 8º 07/10/1979

0031 ANA CAROLINA DA SILVA ROQUE NUNES 1,80 1,20 0,80 1,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 9º 14/01/1995

0391 KELSEA DE SOUSA 0,60 2,00 1,20 1,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 10º 02/06/2000

0448 FABIANA HANAI CIESLINSKI 1,20 1,60 0,40 1,80 5,00     5,00 APROVADO(A) 11º 20/02/1979

0456 JULIO SPECK PAULINO 0,60 0,80 0,80 2,40 4,60     4,60 APROVADO(A) 12º 19/07/1998

Odontólogo de Saúde da Família - ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0603 MIGUEL CARDOSO NORA 3,00 2,00 1,20 2,40 8,60     8,60 APROVADO(A) 1º 21/05/1982

0585 LUIS EUGENIO VIEIRA OLIVEIRA 2,40 2,00 1,60 2,40 8,40     8,40 APROVADO(A) 2º 31/12/1987

0259 ROSÂNGELA MELLO VIEIRA 2,40 2,00 0,80 2,40 7,60     7,60 APROVADO(A) 3º 15/01/1965

0549 WANDER SEBASTIÃO SOARES DE LIMA 2,40 2,00 1,20 1,80 7,40     7,40 APROVADO(A) 4º 24/08/1970

0249 ALINE BOPPRÉ 1,80 2,00 1,20 1,80 6,80     6,80 APROVADO(A) 5º 03/10/1985

0599 LUCAS MACHADO DE OLIVEIRA 1,20 1,60 0,40 3,00 6,20     6,20 APROVADO(A) 6º 06/03/1998

0335 TAINA VEIGA REBELLO 1,20 0,80 1,60 2,40 6,00     6,00 APROVADO(A) 7º 20/09/1995

0465 ANA PAULA THOBER PIRES 1,80 2,00 0,40 1,80 6,00     6,00 APROVADO(A) 8º 17/09/1987

0552 MAISSAN CUSTÓDIO PERES 1,20 0,80 1,20 1,80 5,00     5,00 APROVADO(A) 9º 27/07/2001



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0317 ISAQUE BARBOSA GOULART 2,00 2,50 1,50 1,00 7,00   8,00 7,60 APROVADO(A) 1º 22/01/1999

Professor de Anos Iniciais Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0054 IONI SUSSEL DANIEL 2,40 2,00 1,60 1,20 7,20   4,00 6,56 APROVADO(A) 1º 29/01/1980

0320 DANIELA NELZA CIZINO 1,80 2,00 2,00 1,80 7,60   0,00 6,08 APROVADO(A) 2º 09/08/1979

0632 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 2,40 1,60 0,40 3,00 7,40   0,00 5,92 APROVADO(A) 3º 15/11/1975

0248 LÉA BERNARDINA FLORES CARDOSO 1,80 1,60 1,20 1,80 6,40   4,00 5,92 APROVADO(A) 4º 12/10/1977

0454 ALINE ROSA DA SILVA SANTOS 1,80 1,60 0,80 1,80 6,00   4,00 5,60 APROVADO(A) 5º 29/01/1988

0235 GUSTAVO ANAILDO JOSE 1,80 1,20 0,80 1,80 5,60   4,00 5,28 APROVADO(A) 6º 01/05/1998

0425 MARIA ISABEL DE BONA CORREA 2,40 1,20 0,80 1,20 5,60   4,00 5,28 APROVADO(A) 7º 05/10/1988

0024 EVELYN DA SILVA PEREIRA 3,00 0,00 1,20 1,80 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 8º 02/07/1990

0268 JANAINA PEREIRA MARTINS 1,80 0,40 1,60 1,20 5,00   4,00 4,80 APROVADO(A) 9º 10/08/1982

0006 GRASIELA MARTINS ANTUNES 0,60 2,00 0,80 2,40 5,80   0,00 4,64 APROVADO(A) 10º 16/09/1975

0104 ROSIMERE MARCELINO TORQUATO 0,00 0,80 1,60 2,40 4,80   4,00 4,64 APROVADO(A) 11º 01/03/1984

0179 ANA REGINA MOREIRA DOS SANTOS 2,40 1,60 0,40 1,20 5,60   0,00 4,48 APROVADO(A) 12º 15/06/1959

0463 MANOELA MARCELINO 1,20 0,40 1,20 1,80 4,60   4,00 4,48 APROVADO(A) 13º 04/06/2000

0285 MARCELANIA DE MORAES SILVA 0,60 1,60 1,60 1,80 5,60   0,00 4,48 APROVADO(A) 14º 09/11/1993

0606 MARIA CONSTÂNCIA DA SILVEIRA 0,60 1,60 1,20 1,20 4,60   4,00 4,48 APROVADO(A) 15º 15/05/1977



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0427 VERA REGINA RODRIGUES NUNES 1,20 0,80 1,20 1,20 4,40   4,00 4,32 APROVADO(A) 16º 07/07/1963

0368 MANUELA SILVA BORGES 1,20 0,80 0,80 1,20 4,00   4,00 4,00 APROVADO(A) 17º 06/10/2001

0613 LUIS ALBERTO FERNANDES 0,60 0,80 1,20 1,20 3,80   4,00 3,84 APROVADO(A) 18º 07/08/1965

0125 MARIA JOSÉ MEDEIROS MARTINS 1,80 0,80 0,80 1,20 4,60   0,00 3,68 APROVADO(A) 19º 10/05/1981

0525 ADRIANA HERMENEGILDO 1,80 1,20 0,40 1,20 4,60   0,00 3,68 APROVADO(A) 20º 17/09/1973

0231 VIVIAN SENA CUNHA LUCAS 1,20 0,40 0,80 1,20 3,60   4,00 3,68 APROVADO(A) 21º 19/01/1976

0225 KAROLINE DA S FREITAS PAULO PAULO 1,80 1,20 0,00 1,20 4,20   0,00 3,36 APROVADO(A) 22º 12/01/1978

0406 ELISANGELA BRUNO MARTINS 1,20 0,80 1,20 0,00 3,20   4,00 3,36 APROVADO(A) 23º 17/05/1975

Professor de Anos Iniciais Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0129 CLAUDIA COELHO DA SILVA 3,00 2,00 0,80 2,40 8,20     8,20 APROVADO(A) 1º 23/12/1980

0296 SUZY MARY MIRANDA 1,80 0,80 1,60 3,00 7,20     7,20 APROVADO(A) 2º 14/04/1964

0507 KALINKA PAULINO SILVEIRA 1,80 1,20 0,80 2,40 6,20     6,20 APROVADO(A) 3º 11/09/1972

0035 TATIANE APARECIDA BARTEZAL 1,80 1,20 1,20 0,60 4,80     4,80 APROVADO(A) 4º 10/05/1988

0329 MARIA LUIZA MARTINS 1,20 1,60 1,20 0,60 4,60     4,60 APROVADO(A) 5º 24/04/1999

Professor de Artes - Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0481 KARYNE ANGELO DE BRIDA DA SILVA 2,40 2,00 1,20 1,20 6,80   4,00 6,24 APROVADO(A) 1º 14/09/1977



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0510 ANA CAROLINA RIBEIRO NOGUEIRA 1,20 1,60 1,60 3,00 7,40   0,00 5,92 APROVADO(A) 2º 28/11/1978

0177 DIONÉIA REGINA DE MORAES 1,20 1,60 0,00 1,80 4,60   0,00 3,68 APROVADO(A) 3º 29/02/1988

0246 SUELEM CARBONI RODRIGUES 1,20 0,80 1,20 1,20 4,40   0,00 3,52 APROVADO(A) 4º 08/01/1987

Professor de Ciências Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0298 ANDERSON PIRES DA SILVA 3,00 1,20 0,80 1,80 6,80   4,00 6,24 APROVADO(A) 1º 08/07/1991

0484 MARIANA DE SOUZA ROSA 2,40 1,60 1,20 1,80 7,00   0,00 5,60 APROVADO(A) 2º 10/09/1990

0263 AMANDA CARLSEM VIDAL 1,80 2,00 1,60 1,20 6,60   0,00 5,28 APROVADO(A) 3º 25/07/1997

Professor de Ciências Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0545 AMANDA CABRAL MARCELINO 1,20 0,80 0,40 1,80 4,20     4,20 APROVADO(A) 1º 13/07/2000

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT  N.F. Situação Class. Data Nasc.

0469 JENNIFER RODRIGUES SILVEIRA 3,00 2,00 0,00 1,80 6,80   10,00 7,44 APROVADO(A) 1º 10/06/1990

0280 LUCAS DANNENHAUER 2,40 1,60 1,20 2,40 7,60   4,00 6,88 APROVADO(A) 2º 04/05/1994

0216 DAIANE CARDOSO DA SILVA 1,80 1,60 1,20 1,80 6,40   7,00 6,52 APROVADO(A) 3º 31/07/1991



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0023 ANDERSON PIRES DA SILVA 2,40 1,60 1,20 1,80 7,00   4,00 6,40 APROVADO(A) 4º 08/07/1991

0043 KELLY ESTELA CARDOSO 2,40 1,60 1,20 1,20 6,40   4,00 5,92 APROVADO(A) 5º 14/08/1996

0497 MARCELINO VICENTE 2,40 1,20 1,60 1,80 7,00   0,00 5,60 APROVADO(A) 6º 29/11/1975

0462 BRUNO FLESCH DE ALBUQUERQUE FERNANDES 1,80 1,60 0,80 2,40 6,60   0,00 5,28 APROVADO(A) 7º 15/12/1986

0046 MARCELO SAMURIO SOUTO 1,80 1,20 0,40 3,00 6,40   0,00 5,12 APROVADO(A) 8º 22/11/1973

0373 TIAGO ERNEST BOTTON 1,80 1,20 0,40 1,80 5,20   4,00 4,96 APROVADO(A) 9º 28/10/1988

0647 ALESSANDRA RODRIGUES SEBASTIÃO 1,80 1,60 0,80 1,80 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 10º 25/10/1982

0592 RUY CASTRO SILVEIRA 1,80 0,80 0,80 2,40 5,80   0,00 4,64 APROVADO(A) 11º 23/08/1981

0362 FELIPE DO AMARANTE 1,80 0,40 0,80 1,80 4,80   4,00 4,64 APROVADO(A) 12º 12/08/1991

0199 IARA VIEIRA GONÇALVES 1,20 1,60 0,80 1,20 4,80   4,00 4,64 APROVADO(A) 13º 01/12/1995

0480 FRANCIMAR SARAIVA DE SOUSA 0,60 0,80 1,20 3,00 5,60   0,00 4,48 APROVADO(A) 14º 23/02/1979

0572 MAYARA DE CAMPOS 0,60 2,00 1,20 1,80 5,60   0,00 4,48 APROVADO(A) 15º 27/11/1993

0567 MARCUS VINÍCIUS DE SOUZA MACHADO 0,60 1,20 1,20 2,40 5,40   0,00 4,32 APROVADO(A) 16º 19/09/1983

0412 LEANDRO HENRIQUE NUNES 1,20 0,80 0,80 2,40 5,20   0,00 4,16 APROVADO(A) 17º 11/08/1997

0524 ELADIO MOREIRA DA COSTA JUNIOR 1,20 1,60 0,40 1,80 5,00   0,00 4,00 APROVADO(A) 18º 08/02/1983

0455 FABIULA BIRH DE FIGUEIREDO 1,20 1,20 1,20 1,20 4,80   0,00 3,84 APROVADO(A) 19º 07/09/2000

0393 YULLI MARQUES FELICIANO 1,20 0,80 0,80 0,60 3,40   4,00 3,52 APROVADO(A) 20º 03/07/1995

0222 DEBORA TEREZA GOES OLIVEIRA 1,80 0,00 0,00 1,20 3,00   4,00 3,20 APROVADO(A) 21º 16/06/1980

0098 PATRÍCIA SANTOS MICHEL 1,80 0,80 0,80 0,60 4,00   0,00 3,20 APROVADO(A) 22º 20/10/1987

0114 HENRIQUE IESCA PASSOS 0,60 0,40 0,40 2,40 3,80   0,00 3,04 APROVADO(A) 23º 23/02/1999



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0241 JOELSON ZELINDRA 1,20 0,40 0,80 1,20 3,60   0,00 2,88 APROVADO(A) 24º 11/10/1991

0207 LUCAS MARQUES JOAQUIM 0,60 1,60 0,40 0,60 3,20   0,00 2,56 APROVADO(A) 25º 07/10/1990

0151 VERIDIANE E SILVA VARGAS LAFUENTE 0,60 0,80 0,40 1,20 3,00   0,00 2,40 APROVADO(A) 26º 19/07/1978

Professor de Educação Infantil Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0445 CARLA DE OLIVEIRA LIBERATO 1,20 2,00 2,00 3,00 8,20   4,00 7,36 APROVADO(A) 1º 25/11/1984

0026 EVA MARIA DA SILVA 2,40 0,80 2,00 2,40 7,60   4,00 6,88 APROVADO(A) 2º 14/08/1978

0375 GABRIELA MORAIS DE SOUZA 1,80 1,60 2,00 3,00 8,40   0,00 6,72 APROVADO(A) 3º 12/06/1995

0579 KATIA ALINE DE LIMA 1,80 0,80 1,60 3,00 7,20   4,00 6,56 APROVADO(A) 4º 29/03/1985

0541 ELIZABETE FLORINDA PEDRO 2,40 0,80 0,80 3,00 7,00   4,00 6,40 APROVADO(A) 5º 18/07/1985

0261 IARA DEMETRIO LANGE 1,80 1,60 1,60 1,80 6,80   4,00 6,24 APROVADO(A) 6º 25/07/1996

0325 DANIELE RODRIGUES DEMETRIO 1,20 1,20 1,60 2,40 6,40   4,00 5,92 APROVADO(A) 7º 19/12/1995

0132 JANAINA PEREIRA MARTINS 1,80 0,40 1,60 2,40 6,20   4,00 5,76 APROVADO(A) 8º 10/08/1982

0337 ROSANA LÍLIA LAURINDO DE SOUZA 0,60 1,60 0,40 3,00 5,60   4,00 5,28 APROVADO(A) 9º 30/06/1976

0453 DIRCELIA DE MELLO LIBERATO 1,20 0,80 1,20 2,40 5,60   4,00 5,28 APROVADO(A) 10º 14/12/1978

0021 ELIANE DA SILVA FREITAS 1,80 1,20 0,80 1,80 5,60   4,00 5,28 APROVADO(A) 11º 08/04/1988

0007 ANA CRISTINA DE JESUS GONÇALVES 1,80 0,40 0,80 2,40 5,40   4,00 5,12 APROVADO(A) 12º 29/08/1978

0105 ROSIMERE MARCELINO TORQUATO 0,60 0,80 1,60 2,40 5,40   4,00 5,12 APROVADO(A) 13º 01/03/1984

0574 FRANCINE APARECIDA BOTELHO MAGALHÃES 1,20 1,20 0,40 2,40 5,20   4,00 4,96 APROVADO(A) 14º 23/07/1989

0316 CINTHIA DE MELO CAMEU MARCELINO 1,20 1,20 0,40 2,40 5,20   4,00 4,96 APROVADO(A) 15º 10/03/1991



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0089 MIKAELY ZENEIDE DA ROSA 0,60 2,00 1,20 2,40 6,20   0,00 4,96 APROVADO(A) 16º 17/08/1999

0311 EDUARDA BORGES RODRIGUES 2,40 0,40 1,20 1,20 5,20   4,00 4,96 APROVADO(A) 17º 20/03/2000

0509 CAMILA SALOMÃO LIPPEL MARSIGLIA 1,20 1,60 0,80 2,40 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 18º 12/05/1985

0538 JULIA RAMOS 1,20 1,60 0,80 1,20 4,80   4,00 4,64 APROVADO(A) 19º 23/11/1991

0303 BRUNA SOARES DE JESUS 0,60 0,40 1,20 2,40 4,60   4,00 4,48 APROVADO(A) 20º 16/01/1990

0516 ALINI DE OLIVEIRA PEREIRA 1,20 0,80 0,80 2,40 5,20   0,00 4,16 APROVADO(A) 21º 01/03/1987

0528 ROSINEI R PEREIRA LOPES 0,60 0,00 1,20 2,40 4,20   4,00 4,16 APROVADO(A) 22º 08/10/1975

0270 KARINA RIBEIRO DE MELO 0,60 0,40 0,80 2,40 4,20   4,00 4,16 APROVADO(A) 23º 27/01/1993

0353 SILVANA TERESINHA KUCHARSKI BEZERRA 0,60 0,80 0,80 1,80 4,00   4,00 4,00 APROVADO(A) 24º 11/05/1962

0295 ARIANA MARILENE FORTUNATO  ALEXANDRE 0,60 1,60 1,20 0,60 4,00   4,00 4,00 APROVADO(A) 25º 14/04/1986

0063 MARILENE DAGMAR PIRES 1,20 0,40 0,80 1,20 3,60   4,00 3,68 APROVADO(A) 26º 24/02/1980

0011 LAISA RODRIGUES IZAGUIRRES 0,60 1,60 1,20 1,20 4,60   0,00 3,68 APROVADO(A) 27º 13/07/1988

0646 VITÓRYA DE SOUZA TOMÉ 1,20 1,60 0,40 1,20 4,40   0,00 3,52 APROVADO(A) 28º 03/08/2001

0483 CLARICE BRZEZINSKI 0,00 0,40 0,40 2,40 3,20   4,00 3,36 APROVADO(A) 29º 24/05/1970

0072 ROSELY APARECIDA FERREIRA DA SILVA 0,00 0,80 1,20 1,80 3,80   0,00 3,04 APROVADO(A) 30º 02/04/1974

0387 LARIANY CARDOSO REZENDE 1,20 0,40 0,40 1,20 3,20   0,00 2,56 APROVADO(A) 31º 02/01/2000

0409 JARIANA CORRÊA PEREIRA 1,80 0,40 0,40 0,60 3,20   0,00 2,56 APROVADO(A) 32º 15/07/1984

Professor de Educação Infantil Magistério

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0297 SUZY MARY MIRANDA 1,80 0,80 1,60 3,00 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 14/04/1964

0343 KEILA OLIVEIRA 0,60 1,20 0,80 2,40 5,00     5,00 APROVADO(A) 2º 24/11/1993

0148 SUELEN VIEIRA BERGLER 0,60 0,80 1,20 1,80 4,40     4,40 APROVADO(A) 3º 17/12/1982

Professor de Educação Infantil Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0511 LARISSA BATISTELA DA COSTA 1,80 1,60 1,60 2,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 18/10/1990

0612 ANALYCE MACHADO DE SOUZA 1,20 1,60 0,80 1,80 5,40     5,40 APROVADO(A) 2º 29/06/2001

0034 TÁLITA PAOLA BARTEZAL 1,80 1,60 0,80 1,20 5,40     5,40 APROVADO(A) 3º 21/10/2001

0029 DOROTEA DA SILVA ROCHA 0,60 0,40 1,20 3,00 5,20     5,20 APROVADO(A) 4º 01/06/1972

0178 MARLUCE MURIEL FLORIANO DE CARVALHO 1,80 1,20 0,80 1,20 5,00     5,00 APROVADO(A) 5º 11/10/1991

0629 JAINY ROSA DOS PASSOS 1,20 1,20 0,80 1,20 4,40     4,40 APROVADO(A) 6º 29/05/2002

0381 JOANA TRYCIA TRAJANO DE SOUSA DA COSTA 0,60 0,80 0,40 1,80 3,60     3,60 APROVADO(A) 7º 20/11/1981

Professor de Geografia Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0133 HARIANY DA SILVEIRA CARGNIN 2,40 0,80 1,20 2,40 6,80   0,00 5,44 APROVADO(A) 1º 31/03/1996

0032 RAFAELA DA SILVA 1,20 1,60 0,80 3,00 6,60   0,00 5,28 APROVADO(A) 2º 11/08/1993

0271 HELENA DE MARQUET LEAL 1,20 0,40 0,80 2,40 4,80   0,00 3,84 APROVADO(A) 3º 10/01/1993

Professor de História Habilitado



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0247 VANESSA SOUZA 1,80 1,20 2,00 1,80 6,80   0,00 5,44 APROVADO(A) 1º 29/04/1984

Professor de Língua Inglesa Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0508 CAROLINA FRANCISCA MALFATTI GASPERINI 3,00 1,60 1,60 2,40 8,60   0,00 6,88 APROVADO(A) 1º 25/08/1975

0594 ADRIANA REGINA TOMÉ 1,20 0,80 0,80 3,00 5,80   4,00 5,44 APROVADO(A) 2º 08/04/1969

0521 JÉSICA ROSSI SILVEIRA 2,40 0,40 0,80 1,80 5,40   4,00 5,12 APROVADO(A) 3º 19/05/1996

0436 JULIANA BERNEIRA CASTRO DA CRUZ 1,80 1,60 0,80 1,80 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 4º 15/01/1978

Professor de Língua Inglesa Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0531 KARINE MARQUES LEMOS 2,40 2,00 0,40 2,40 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 13/06/1980

0477 JOSÉ ANTÔNIO CAMPOS PEREIRA 2,40 0,40 0,40 2,40 5,60     5,60 APROVADO(A) 2º 26/11/1990

0016 ANA CLAUDIA ANTUNES PINTO MANTELLI 1,80 0,80 0,80 1,80 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 20/11/1988

Professor de Língua Portuguesa Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0442 PRISCILA MARTINHO GONCALVES 3,00 2,00 0,80 3,00 8,80   4,00 7,84 APROVADO(A) 1º 05/06/1994

0226 KARINA ANDRÉIA TAVARES PEREIRA 2,40 2,00 1,60 1,80 7,80   4,00 7,04 APROVADO(A) 2º 18/06/1989

0090 SAMOEL VALDEMIRO RAULINO 3,00 1,60 1,20 1,80 7,60   4,00 6,88 APROVADO(A) 3º 29/04/1990



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0589 VANESSA CUSTÓDIA INÁCIO 1,80 2,00 1,60 2,40 7,80   0,00 6,24 APROVADO(A) 4º 18/10/1991

0466 ALINE ROSA DA SILVA SANTOS 1,80 1,60 0,80 1,80 6,00   4,00 5,60 APROVADO(A) 5º 29/01/1988

0520 JÉSICA ROSSI SILVEIRA 2,40 0,40 0,80 0,60 4,20   4,00 4,16 APROVADO(A) 6º 19/05/1996

0292 MARIA LIGIA JACOB SERRA 1,20 0,40 0,40 1,20 3,20   0,00 2,56 APROVADO(A) 7º 07/06/1968

Professor de Matemática Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0082 BRUNO PACHECO ROSA 1,80 2,00 0,80 1,20 5,80   4,00 5,44 APROVADO(A) 1º 07/07/1989

0630 GAUDIN MENDE OURIQUES 1,20 2,00 0,40 3,00 6,60   0,00 5,28 APROVADO(A) 2º 14/11/1966

0291 CARLOS EDUARDO PATUSSI 1,80 2,00 0,40 2,40 6,60   0,00 5,28 APROVADO(A) 3º 02/05/1966

0321 MARIA DE FATIMA MOISES 1,80 1,20 0,00 1,80 4,80   0,00 3,84 APROVADO(A) 4º 13/11/1979

0555 NIVALDO PEDRO CARDOSO 0,60 1,60 0,40 1,20 3,80   4,00 3,84 APROVADO(A) 5º 17/10/1971

Professor de Matemática Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0302 SAMIRA FREITAS COSTA 1,20 1,60 1,60 2,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 17/01/1988

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0221 THALES VALIM ANGELO 1,80 2,00 1,60 3,00 8,40     8,40 APROVADO(A) 1º 19/04/1999

0176 IDALICIMAR MADRUGA GARCIA 1,20 2,00 1,20 2,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 2º 20/02/1969



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0408 BRUNA MEDEIROS ALVES 1,20 1,60 0,80 2,40 6,00     6,00 APROVADO(A) 3º 25/06/1997

0083 ALESSANDRA FRAGA SALABERRY 1,20 0,80 1,20 2,40 5,60     5,60 APROVADO(A) 4º 18/04/1978

0339 SAMANTHA FRANCESCA CIVRAN MACHADO 1,80 1,20 0,40 1,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 5º 09/03/1994

Psicólogo da Educação

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0276 DIANY DOS SANTOS MARQUES 3,00 0,80 0,80 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 1º 14/07/1998

0367 DANIELA PEREIRA DA COSTA DE MENEZES 1,20 1,20 0,80 1,20 4,40     4,40 APROVADO(A) 2º 15/01/1982

Segundo Professor Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0260 JANETE DOS ANJOS MEDEIROS LOURENÇO 2,40 1,60 1,60 2,40 8,00   4,00 7,20 APROVADO(A) 1º 08/08/1965

0223 MARIA HELENA DOS PASSOS MARTINS 1,80 1,60 1,20 2,40 7,00   4,00 6,40 APROVADO(A) 2º 08/09/1956

0143 ELIZABETE FLORINDA PEDRO 2,40 0,80 0,80 3,00 7,00   4,00 6,40 APROVADO(A) 3º 18/07/1985

0230 SIMONI NELSA DUARTE DE MORAES 1,80 2,00 2,00 1,20 7,00   4,00 6,40 APROVADO(A) 4º 04/03/1987

0146 CATIANE MARIA SCHUTZ 1,80 0,80 1,20 3,00 6,80   4,00 6,24 APROVADO(A) 5º 26/01/1986

0615 MARIA CONSTÂNCIA DA SILVEIRA 1,20 2,00 1,20 2,40 6,80   4,00 6,24 APROVADO(A) 6º 15/05/1977

0134 MARCIA ELISA ERNEST 1,80 1,20 1,20 3,00 7,20   0,00 5,76 APROVADO(A) 7º 12/10/1963

0234 GUSTAVO ANAILDO JOSE 1,80 1,20 0,80 2,40 6,20   4,00 5,76 APROVADO(A) 8º 01/05/1998

0050 ISOLETE TENFEN 1,80 1,60 0,40 2,40 6,20   4,00 5,76 APROVADO(A) 9º 17/11/1970



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0420 ALICE SILVEIRA PEREIRA 1,20 0,80 1,60 2,40 6,00   4,00 5,60 APROVADO(A) 10º 05/06/2000

0240 PATRÍCIA FLOR SOARES 1,80 0,80 1,20 1,80 5,60   4,00 5,28 APROVADO(A) 11º 04/11/1985

0591 CINTHIA DE MELO CAMEU MARCELINO 1,20 1,20 0,00 3,00 5,40   4,00 5,12 APROVADO(A) 12º 10/03/1991

0013 GRAZIELI FORTUNATO DUTRA 1,20 2,00 0,80 2,40 6,40   0,00 5,12 APROVADO(A) 13º 03/04/1999

0430 JULIA RAMOS 1,20 1,60 0,80 1,80 5,40   4,00 5,12 APROVADO(A) 14º 23/11/1991

0087 BENTA PACHECO ROSA 1,80 1,60 0,80 1,20 5,40   4,00 5,12 APROVADO(A) 15º 25/09/1970

0266 SUELIN RAQUEL 1,80 0,80 1,20 2,40 6,20   0,00 4,96 APROVADO(A) 16º 13/03/1984

0398 DEBORA FELIPE VARGAS FERREIRA 0,60 1,20 2,00 2,40 6,20   0,00 4,96 APROVADO(A) 17º 31/10/1991

0424 MARIA ISABEL DE BONA CORREA 1,20 1,20 0,80 1,80 5,00   4,00 4,80 APROVADO(A) 18º 05/10/1988

0139 KARINE MARIA SCHUTZ 1,20 2,00 0,40 1,20 4,80   4,00 4,64 APROVADO(A) 19º 25/06/1987

0399 BRUNA DA SILVA CANDIDO 0,60 1,20 2,00 1,80 5,60   0,00 4,48 APROVADO(A) 20º 08/09/1996

0312 EDINÉIA DILMA BORGES RODRIGUES 0,00 0,40 1,60 2,40 4,40   4,00 4,32 APROVADO(A) 21º 29/01/1972

0596 MARLI TERZINHA REGINALDO MAFRA 1,20 0,80 0,40 1,80 4,20   4,00 4,16 APROVADO(A) 22º 29/09/1965

0428 ALESSANDRA ANA FERNANDES DE SOUZA 1,80 0,40 0,80 1,20 4,20   4,00 4,16 APROVADO(A) 23º 09/06/1975

0205 RAQUEL PEREIRA DE SOUSA 1,80 0,80 1,20 1,20 5,00   0,00 4,00 APROVADO(A) 24º 30/06/1984

0310 EDUARDA BORGES RODRIGUES 1,20 0,40 1,20 1,20 4,00   4,00 4,00 APROVADO(A) 25º 20/03/2000

0119 CAROLINA ZUCCHI DOS ANJOS 1,20 0,40 1,20 1,20 4,00   4,00 4,00 APROVADO(A) 26º 24/11/2000

0573 MANUELA SILVA BORGES 1,20 0,80 0,80 1,20 4,00   4,00 4,00 APROVADO(A) 27º 06/10/2001

0224 CHIRLEY COUTINHO DOMNGOS 1,20 0,80 1,20 0,60 3,80   4,00 3,84 APROVADO(A) 28º 06/10/1981

0435 VANDERLEA MARIA COELHO DA SILVEIRA 0,60 0,80 0,40 1,80 3,60   4,00 3,68 APROVADO(A) 29º 21/09/1976



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0294 LUCILENE CARDOSO DE SOUZA 1,80 0,80 0,80 1,20 4,60   0,00 3,68 APROVADO(A) 30º 17/12/1981

0546 DEISE ALEXANDRE CABRAL 1,80 1,20 0,80 0,60 4,40   0,00 3,52 APROVADO(A) 31º 27/04/1975

0431 GISELE BECKER PACHECO 1,20 0,80 0,00 1,80 3,80   0,00 3,04 APROVADO(A) 32º 22/03/1984

0434 JÉSSICA APARECIDA ALVES 1,80 0,80 0,80 0,00 3,40   0,00 2,72 APROVADO(A) 33º 13/09/1996

0598 MARLI BORGES CARBONI 0,60 0,80 0,40 1,20 3,00   0,00 2,40 APROVADO(A) 34º 22/12/1962

Segundo Professor Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0542 CLAUDIA COELHO DA SILVA 3,00 2,00 0,80 2,40 8,20     8,20 APROVADO(A) 1º 23/12/1980

0621 JÚLIA MARQUES RAMOS 1,20 1,60 1,60 1,80 6,20     6,20 APROVADO(A) 2º 20/03/2003

0033 TATIANE APARECIDA BARTEZAL 1,80 1,20 1,20 1,80 6,00     6,00 APROVADO(A) 3º 10/05/1988

0036 TÁLITA PAOLA BARTEZAL 1,80 1,60 0,80 1,20 5,40     5,40 APROVADO(A) 4º 21/10/2001

0536 LUANA TEREZA SILVANO 1,20 0,80 0,80 2,40 5,20     5,20 APROVADO(A) 5º 06/09/1984

0643 GISELLE FURTADO DA ROSA 1,80 0,80 0,40 1,80 4,80     4,80 APROVADO(A) 6º 10/10/1972

0356 JÉSSICA APARECIDA ALVES 1,80 0,80 0,80 1,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 7º 13/09/1996

0028 DOROTEA DA SILVA ROCHA 0,60 0,00 0,80 3,00 4,40     4,40 APROVADO(A) 8º 01/06/1972

0152 VERIDIANE E SILVA VARGAS LAFUENTE 0,60 0,80 0,40 2,40 4,20     4,20 APROVADO(A) 9º 19/07/1978

0229 MARIA ELENA PEREIRA 0,60 1,20 0,80 0,60 3,20     3,20 APROVADO(A) 10º 31/05/1982

Técnico de Enfermagem 30h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

0111 VERA LUCIA FURTADO 1,20 1,20 0,80 1,20 4,40     4,40 APROVADO(A) 1º 08/02/1961

Técnico de Enfermagem 40h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0560 DIEGO MAURINO DE JESUS 2,40 1,60 0,80 2,40 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 05/02/2003

0192 MANUELA SOARES MATOSO 1,80 1,20 0,40 1,80 5,20     5,20 APROVADO(A) 2º 27/09/2002

0077 ANELISE DOS SANTOS OLIVEIRA 1,20 1,60 0,40 1,80 5,00     5,00 APROVADO(A) 3º 24/01/2000

Técnico de Enfermagem de Saúde da Família - ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0644 FRANCIELY SILVEIRA PROBST 1,20 1,60 1,20 1,20 5,20     5,20 APROVADO(A) 1º 24/04/1988

0144 VITORIA DA SILVA MODESTO 0,60 0,40 0,80 1,20 3,00     3,00 APROVADO(A) 2º 26/06/2002

0616 REGINA MACHADO BROERING 0,60 1,20 0,00 1,20 3,00     3,00 APROVADO(A) 3º 19/02/1980

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.


		2024-01-29T15:01:50+0000




